.
\

3 Menistero dell Fstruzione, dell Universitcr e della Ricerca
< (//j;(/(} Jeolistico f%){y/'oﬂad%/('ﬁ ! Smadtic- Romagria

"L/f/]?}ff) X — Ambito tervitoriale i Ravenna

.

Prot. n 2443 Ravenna, 20/06/2016

IL DIRIGENTE

VISTO I’0.D. a.s. 2016/17 del personale docente di Scuola Secondaria di | grado;

VISTA I'0O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo parziale
del personale della scuola;

VISTO I'art.6 della sopraddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle domande
stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno

VISTO I’ O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE

Per I'a.s. 2016/2017 per il personale docente delle scuola secondaria di | grado il contingente di posti da
destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale & determinato come
di seguito indicato:

Classi di concorso Dotazione organica complessi 0.D. 2016/17 25% Beneficiari part-time
A043 231 56 21
A059 133 33 8
A345 73 18 8
A245 22 5 5
A028 50 12 3
A032 54 13 1
ADOO 138 34 9
IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI | GRADO  LORO SEDI
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI
ALL’ALBO SITO

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




